
Содержание

Текущий ремонт

Вознагражд. 
председ.совета 

мкд

Содержание ОИ
гвс

Содержание ОИ
хвс

Директор ООО «Иверское»

м-он Жуковского д. 5 ________________________ Киселев А.Г.

Год постройки 1982 подъездов 6,00
этажей 5 квартир 90,00

Период
Оплачено 

населением
Всего средств 

по дому
Выполнено 

работ
Прибыль/ 

убыток
2017 г 300 152,61 300 152,61 402 132,33 -101 979,72
2018 г 987 478,01 987 478,01 734 126,53 253 351,48
2019 г 1 019 921,39 1 019 921,39 988 259,72 31 661,67
2020 г 1 157 054,01 1 157 054,01 1 291 835,64 -134 781,63
2021 г 1 188 655,33 1 188 655,33 1 028 767,89 159 887,44
2022 г 1 266 553,94 1 266 553,94 1 346 358,06 -79 804,12
Итого: 5 919 815,29 5 919 815,29 5 791 480,18 128 335,11

Оплачивается населением за 2022г.

Начислено
Оплачено_____
Задолженность

Начислено
Оплачено_____
Задолженность

Начислено
Оплачено_____
Задолженность

Начислено 
Оплачено
Задолженность

Начислено
Оплачено
Задолженность

Содержание CH4- 11ачислС1Ю —
эл. Эн Оплачено

Задолженность

Электроэнергия Начислено
Оплачено
Задолженность

Начислено
Оплачено

январь
70815,06
57322,55

-13 492,51

февраль
72726,58
66011,82
-6 714,76

апрель
70815,06
66904,47
-3 910,59

май
70815,06
73502,52
2 687,45

июнь
70815,06
64691,56
-6 123,50

июль
76105,08
76214,11

109,04

август
76105,08
73986,01
-2 119,07

сентябрь
76105,08
76940,30

835,22

октябрь
76105,08
74393,80
-1 711,28

ноябрь
76105,08
89841,02
13 735,94

декабрь
76105,08
78401,45
2 296,37

Итого
883 432,35
861 055,69
-22 376,66

31999,30
26880,07 
-5 119,23

30087,78
30705,99

618,21

31999,30
29470,20
-2 529,10

31999,30
31373,28

-626,02

31999,30
34467,28
2 467,99

31999,30
30335,59 
-1 663,71

34706,02
36059,25

1 353,22

34706,02
35005,06

299,04

34706,02
36402,83

1 696,81

34706,02
35198,00

491,98

34706,02
42506,56
7 800,54

34706,02
37094,14
2 388,12

398 320,41
405 498,25

7 177,84

2985,37
2444,50
-540,87

622,38
511,02

622,38
585,75

177,85 177,85
146,04 167,42
-31,81

2356,07
1934,48
-421,59

39887,49
28790,65

-11 096,84

-10,43

38389,58
36712,79
-1 676,79

147 345,61
139 209,65

-8 135,96

2985,37
2680,28
-305,09

2985,37
2853,55
-131,82

2985,37
3263,43

278,06

2985,37
2964,32

-21,05

2985,37
3067,05

81,68

2985,37
2975,85

-9,52

3113,29
3113,29

0,00

35 952,36
35 587,90

-364,46

-63,26 -27,40

622,38
646,23

23,85

622,38
575,74

711,25
655,77

159,89
~776 10,23

-6,92 -55,48

7 557,43
7 417,64
-139,79

177,85
164,54
-13,31

177,85 177,85
176,63

177,85
182,67

177,85
177,28

177 85,
216,33

---- 4.8Z -0,57 38,48
18.5,40

7,55

138 498,03
133 299,83

2356,07
2252,82
-103,25

2356,07
2179,53
-176,54

4267,54
4637,98

370,44

40 097,36
37 164,18
-2 933,18

36106,14
28220,95
-7 885,19

35446,04
42764,99
7 318,95

43880,30
34160,14
-9 720,16

36025,13
41463,08
5 437,95

41200,67
36821,48
-4 379,19

45346,79
38491,25
-6 855,54

34406,85
42143,84
7 736,99

34208,64
38193,86
3 985,22

40280,83
40167,01

-113,82

454 720,46
443 396,92
-11 323,54

152 836,33
134 866,17

164 211,03
159 991,31

153 271,09
159 599,93

153 072,88
179 747,96

1 822 214,57
1 792 249,16

5 545,82 -4 219,72 6 328,84 26 675,08-5 198,20 -12 692,03[Задолженность

Проведено работ по текущему ремонту
дата наименование работ ед.изм. объем стоимость
2017 г текущий ремонт 127 369,60
2018 г текущий ремонт 69 189,21
2019 г текущий ремонт 233 940,31
2020 г текущий ремонт 376 029,08
2021 г текущий ремонт 106 947,35

Проведено работ по содержанию жилья
дата наименование работ Стоимость
2017 г Содержание общего имущества 217 720,05
2018 г Содержание общего имущества 664 937,32
2019 г Содержание общего имущества 754 319,41
2020 г Содержание общего имущества 847 830,34
2021 г Содержание общего имущества 921 820,54



Итого Э13 475,55
фёв.22 Установка информационных досок ШТ 6 8532,96

мар.22
Изготовление и установка подвальных дверей п.п. 
1,6 шт 2,00 49 402,00

мар.22 Утепление труб отопления МП. 372 280831,05

апр.22 “
Замена запорной арматуры на стояках ГВС 
(техэтаж) шт 30,00 57 753,85

май.22 Изготовление и монтаж лавочек шт 6 35329,28
июн.22 Покраска ограждения м2 36,12 13 161,65
сен.22 Ливневая канализация 1 под. МП 4,50 4 347,14
ноя.22 Ремонт труб канализации кв. 4 МП 1,00 2 609,75

□кт.22 Ремонт труб канализации кв. 7 МП 3,00 5339,27

Итого 457 306.95
Всего: 1 370 782,50

Итого 3 406 627,67
январь Содержание общего имущества 70815,06

февраль Содержание общего имущества 72726,58
март Содержание общего имущества 70815,06

Затраты по уборке лестничных клеток 
(налог на зарплату 30,2%, материалы, 
дезинсекция)в связи с Ковид 1 кв 1600,34
Дезинсекция МОП в связи с
Короновирусом 1 кв. 995,68

апрель Содержание общего имущества 70815,06
май Содержание общего имущества 70815,06
июнь Содержание общего имущества 70815,06

Затраты по уборке лестничных клеток 
(налог на зарплату 30,2%, материалы, 
дезинсекция)в связи с Ковид 2 кв 1600,34

Дезинсекция МОП в связи с
Короновирусом 2 кв. 995,68

июль Содержание общего имущества 76105,08
август Содержание общего имущества 76105,08
сентябрь Содержание общего имущества 76105,08

Дезинсекция МОП в связи с 426,72
октябрь Содержание общего имущества 76105,08
ноябрь Содержание общего имущества 76105,08
декабрь Содержание общего имущества 76105,08

Итого 889 051,11
Всего: 4 295 678,78


